[image: image1.png]

	ЧĂВАШ  РЕСПУБЛИКИ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

	ÇĚМĚРЛЕ МУНИЦИПАЛЛĂ

ОКРУГĔН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШĂНУ

28.03.2022 177 №

Çемěрле хули

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ШУМЕРЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.03.2022 № 177
город Шумерля

	О создании межведомственной комиссии по профилактике правонарушений при администрации Шумерлинского муниципального округа Чувашской Республики и утверждении ее состава по должности

В соответствии с Федеральным законом от 23 июня 2016 года № 182-ФЗ «Об основах системы профилактики правонарушений в Российской Федерации», Законом Чувашской Республики от 22 февраля 2017 года № 5 «О профилактике правонарушений в Чувашской Республике»

администрация Шумерлинского муниципального округа постановляет:
1. Создать межведомственную комиссию по профилактике правонарушений при администрации Шумерлинского муниципального округа Чувашской Республики и утвердить ее следующий состав по должностям:

1.1. Председатель комиссии – глава Шумерлинского муниципального округа Чувашской Республики;
1.2. Заместитель председателя комиссии - заместитель главы администрации - начальник отдела образования, спорта и молодежной политики администрации Шумерлинского муниципального округа Чувашской Республики;
1.3. Секретарь комиссии - главный специалист - эксперт отдела правового обеспечения администрации Шумерлинского муниципального округа Чувашской Республики;
Члены комиссии:

1.4. И.о. начальника Магаринского территориального отдела Управления по благоустройству и развитию территорий администрации Шумерлинского муниципального округа Чувашской Республики;

1.5. Начальник отдела правового обеспечения администрации Шумерлинского муниципального округа Чувашской Республики;
1.6. Заведующий сектором культуры и архивного дела администрации Шумерлинского муниципального округа Чувашской Республики;

1.7. Главный специалист - эксперт сектора ГОЧС и специальных программ администрации Шумерлинского муниципального округа Чувашской Республики;
1.8. Директор БУ ЧР «Шумерлинский комплексный центр социального обслуживания населения» Минтруда Чувашии (по согласованию);
1.9. Руководитель Шумерлинского межрайонного следственного отдела Следственного управления Следственного комитета России по Чувашской Республике (по согласованию);
1.10. Председатель Шумерлинского районного Совета ветеранов войны, труда, Вооруженных сил и правоохранительных органов (по согласованию);
1.11. Начальник Шумерлинского межмуниципального филиала ФКУ «Уголовно-исполнительная инспекция УФСИН России по Чувашской Республике - Чувашии» (по согласованию);
1.12. Главный врач БУ ЧР «Шумерлинский межтерриториальный медицинский центр» Минздрава Чувашии (по согласованию);
1.13. Начальник отдела надзорной деятельности и профилактической работы по г. Шумерля и Шумерлинскому району управления надзорной деятельности и профилактической работы Главного управления МЧС России по Чувашской Республике - Чувашии (по согласованию);
1.14. Заместитель начальника полиции охраны общественного порядка МО МВД РФ Шумерлинский» (по согласованию);
1.15. Директор казенного учреждения Чувашской Республики «Центр занятости населения города Шумерли" Государственной службы занятости населения Чувашской Республики (по согласованию);
1.16. Депутат Собрания депутатов Шумерлинского муниципального округа Чувашской Республики (по согласованию);
1.17. Инспектор отделения лицензионно-разрешительной работы (по городам Алатырь и Шумерля, Алатырскому, Аликовскому, Вурнарскому, Ибресинскому, Красночетайскому, Порецкому, Шумерлинскому и Ядринскому районам) отдела Росгвардии по Чувашской Республике (по согласованию);
1.18. Командир народной дружины Шумерлинского муниципального округа Чувашской Республики (по согласованию);
1.19. Прокурор Шумерлинской межрайонной прокуратуры Чувашской Республики (по согласованию).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Врио главы администрации

Шумерлинского муниципального округа
Чувашской Республики                                                                                         Т. А. Караганова
Согласовано:

______________Макарова Надежда Алексеевна,

начальник отдела правового обеспечения

Исп. Пыринова И.Н.

PAGE